

LPP.2811.3.2023

Siedlce, dnia 12.05.2023 r.

Dotyczy postępowania:

Na zakup akcesoriów potrzebnych do wyposażenia sali edukacyjno-wykładowej w ramach budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego – edycja 2022 i wykonania zadania pt.: „Strefa edukacyjna dla kobiet w ciąży i po porodzie”

Do realizacji niniejszego postępowania nie stosuje się przepisów Ustawę z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.).

Pytanie: Zwracamy się z zapytaniem czy dopuścicie Państwo w postępowaniu LPP.2811.3.2023 część trzecia złożenie oferty częściowej na pozycje 9-15?

Jako dystrybutor sprzętu laktacyjnego posiadamy w swojej ofercie wszystkie powyżej określone pozycje związane z laktacją.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty częściowej. Zamawiający oczekuje ofert zgodnych z załączoną dokumentacją.

Pytanie: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z części na 2 – pozycji od 1 do 11. Wydzielenie pozycji do osobnej części umożliwi złożenie się większej ilości oferentów, co przełoży się na otrzymanie lepszych warunków cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie czasu dostawy do 20.07.2023 r.. Prośbę swoją motywujemy tym, iż producenci produktów spełniających opisane przez Zamawiającego parametry posiadają magazyny poza granicami kraju (USA, Korea Południowa), co znacznie wydłuża czas potrzebny na realizację dostawy oraz ze względu na zakłócenia w międzynarodowym łańcuchu dostaw.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę wydłużenie czasu dostawy do 20.07.2023 r. w zakresie asortymentu z Części/Pakietu 2.

Pytanie: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu w Załączniku 2b OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA CZĘŚĆ 2 - Ww. asortyment musi posiadać gwarancję jakości i certyfikat CE jeżeli dotyczy. Z informacji, które udało nam się ustalić, dla niektórych określonych w postępowaniu produktów nie ma obowiązku przedstawiania specjalnego zaświadczenia, deklaracji czy atestu. Certyfikat CE dotyczą jedynie produktów wymienionych w przepisach odpowiednich dyrektyw bądź rozporządzeń, w innym wypadku nie można oznaczać ich znakiem CE.

Według naszej wiedzy i informacji otrzymanych od producentów modele nie posiadające elektroniki nie wymagają deklaracji zgodności/certyfikatu CE.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę,

LPP.2811.3.2023

Siedlce, dnia 12.05.2023 r.

Dotyczy postępowania:

Na zakup akcesoriów potrzebnych do wyposażenia sali edukacyjno-wykładowej w ramach budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego – edycja 2022 i wykonania zadania pt.: „Strefa edukacyjna dla kobiet w ciąży i po porodzie”

Do realizacji niniejszego postępowania nie stosuje się przepisów Ustawę z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.).

Pytanie: Zwracamy się z zapytaniem czy dopuścicie Państwo w postępowaniu LPP.2811.3.2023 część trzecia złożenie oferty częściowej na pozycje 9-15?

Jako dystrybutor sprzętu laktacyjnego posiadamy w swojej ofercie wszystkie powyżej określone pozycje związane z laktacją.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty częściowej. Zamawiający oczekuje ofert zgodnych z załączoną dokumentacją.

CZŁONEK ZARZĄDU
Mariusz Mioduski